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048519993

048426946

023283623

077321827

023044480

048496156

MOLINA MARTINEZ

MONTESINOS NAVARRO

MARTINEZ GARCIA

SALIDO TEJERO

PEREZ VICENTE

SANCHEZ ALCOLEA

ANA

MARIA ANGELES

INMACULADA C

MARIA

RAFAEL

ENRIQUE

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006525 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES 
(HUERTA DEL RAAL)

30006124 CE INF-PRI SAN ANDRÉS (MURCIA)

30008005 CE INF-PRI JUAN GONZALEZ (LORCA)

30010051 CE INF-PRI MEDITERRANEO (MANGA DEL MAR 
MENOR (LA))

30012124 CE INF-PRI LAS ESPERANZAS  (SAN PEDRO DEL
PINATAR)

30010425 CE INF-PRI LA PAZ (SAN JAVIER)

MURCIA

MURCIA

LORCA

CARTAGENA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

SAN JAVIER

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PT

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

27/04/14

24/04/14

01/05/14

24/04/14

Incorporación 12/5

Incorporación 12/5

Incorporación 12/5

Incorporación 8/5

Incorporación 9/5

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13008270

13008690

13008800

13009280

13009820

13009950

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 029067311 

Sustituye a 023278237 

Sustituye a 023033021 

Sustituye a 048423411 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

47

47

47

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PT

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048472073

048502164

026230351

076142573

048451376

023028621

048543424

ALONSO CARRION

CANOVAS ROJAS

CUEVAS SANCHEZ

GARCIA MUÑOZ

MURCIA GARCIA

VIDAL MARTINEZ

HERNANDEZ GARCIA

MARIA TERESA

MARIA TERESA

JUAN LUIS

JUAN FRANCISCO

ESTHER

ANA MARIA

EVA MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30003135 CE INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ (JUMILLA)

30007001 CE INF-PRI EL MIRADOR  (MIRADOR (EL))

30009371 CE INF-PRI JARA CARRILLO (ALCANTARILLA)

30001163 CE INF-PRI SAN FRANCISCO  (CARAVACA DE LA
CRUZ)

30018795 CE INF-PRI REINO DE MURCIA (MURCIA)

30000501 CE INF-PRI LAS TEJERAS  (ALCANTARILLA)

30000407 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA SALUD 
(ALCANTARILLA)

JUMILLA

SAN JAVIER

ALCANTARILLA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

MURCIA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

08/04/14

01/05/14

23/04/14

09/04/14

02/05/14

03/05/14

Incorporación 8/5

Incorporación 12/5

Incorporación 8/5

Incorporación 8/5

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13010200

13010530

13010810

13010840

13010870

13010880

13010940

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 048469546 

Sustituye a 074654874 

Sustituye a 048424095 

Sustituye a 034834175 

Sustituye a 077714552 

Sustituye a 048486335 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

47

47

47

47

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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034824302

044768174

048482701

077521427

023287667

048511507

RODRIGUEZ ROJO

MIRA PEREZ

ALCAZAR SANCHEZ

CUTILLAS CATALAN

BRAVO PADILLA

ARRIAGA NICOLAS

Mª DEL CARMEN

EMILIO

JOSE DOMINGO

FRANCISCO

SONIA

MARIA JESUS

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005478 CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE MARTINEZ 
(MURCIA)

30007104 CE INF-PRI LOS ANTOLINOS (SAN PEDRO DEL 
PINATAR)

30004267 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA (MOLINA DE 
SEGURA)

30018825 CE INF-PRI "MAESTRO JOAQUÍN CANTERO" 
(TORRES DE COTILLAS (LAS))

30000365 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS  
(ALBUDEITE)

30005533 CE INF-PRI NICOLAS DE LAS PEÑAS  (MURCIA)

MURCIA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

MOLINA DE 
SEGURA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

ALBUDEITE

MURCIA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

07/05/14

24/04/14

07/05/14

24/04/14

25/04/14

28/04/14

Incorporación 8/5

Incorporación 12/5

Incorporación 8/5

Incorporación 12/5

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13011150

13011480

13011490

13011610

13011670

13011870

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 009735703 

Sustituye a 074504141 

Sustituye a 022482963 

Sustituye a 074321677 

Sustituye a 077706498 

Sustituye a 022916284 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

47

47

47

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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023264153

023283281

009439609

032043203

023252237

023283149

PELEGRIN BASTIDA

GARCIA PEREZ

FOLGUEIRA RETUERTO

HOYOS PONCE

MARTINEZ PEREZ

MIRAS ZAMORA

FRANCISCA

CLARA MARIA

PATRICIA

Mª JOSE

ISABEL MARIA

SONIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30003330 CE INF-PRI SAN JOSÉ (LORCA)

30012112 CE INF-PRI LA CAÑADICA (MAZARRÓN)

30003676 CE INF-PRI JUAN NAVARRO GARCIA  (HOYA 
(LA))

30006823 IES POETA JULIAN ANDUGAR (SANTOMERA)

30005430 CE INF-PRI JUAN XXIII (MONTEAGUDO)

30007803 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO (YECLA)

LORCA

MAZARRÓN

LORCA

SANTOMERA

MURCIA

YECLA

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PS

0597EF

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

07/05/14

23/04/14

24/04/14

25/04/14

26/04/14

07/05/14

Incorporación 8/5

Incorporación 8/5

Incorporación 12/5

Incorporación 12/5

Incorporación 8/5

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13011890

13011900

13011920

13011940

13012030

13012160

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 052819288 

Sustituye a 075099894 

Sustituye a 023268527 

Sustituye a 027289956 

Sustituye a 023266445 

Sustituye a 048419549 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

47

47

47

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PT

0597EF

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048508321

048487236

022945060

077705548

077713648

074334068

GARCIA TORRANO

OLMOS NOGUERA

ORTIZ SOLANO

SANCHEZ JIMENEZ

CORREAS MARTNEZ

GARCIA ROJO

SERGIO

RAFAEL

ENCARNACION

MARIA DOLORES

MIRIAM

VICENTA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007037 CE INF-PRI JOAQUIN CARRIÓN VALVERDE (SAN 
JAVIER)

30001497 CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN (CARTAGENA)

30007864 IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

30001278 CE INF-PRI CERVANTES (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30006483 CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA  (CASILLAS 
(LUGAR DE) O ERMITA DE BUENDIA)

30001916 CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA (LLANO 
DEL BEAL)

30002179 CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL (GABATOS 
(LOS))

SAN JAVIER

CARTAGENA

YECLA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

0597EF

0597PRI

0597PS

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

10 horas

Completa

10 horas

10 horas

10 horas

10 horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

03/05/14

01/05/14

05/05/14

01/05/14

30/04/14

22/04/14

23/04/14

Incorporación 8/5

Incorporación 8/5

Incorporación 8/5

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13012460

13012570

13012780

13014170

13014230

13014460

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 022915085 JOSE MUNUERA MARTINEZ

Sustituye a 027485700 

Sustituye a 022929896 

Sustituye a 048401767 

Sustituye a 074427816 

Sustituye a 074162404 

Sustituye a 023044794 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

47

47

47

0597EF

0597PRI

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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053235475

023029483

022984812

048483487

045715222

023288188

IBARS GONZALEZ

LINARES GUEROLA

LOPEZ SAURA

CAMPOY HENAREJOS

NAVAS TERUEL

PAREDES NOGUERA

ELENA

JAIME

JOSEFA

BIENVENIDO

MARIA DEL MAR

MARIA DEL CARMEN

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006641 CE INF-PRI JOSE MARTINEZ TORNEL (ERMITA 
DE PATIÑO)

30005594 CE INF-PRI LUIS COSTA (MURCIA)

30005557 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA PAZ (MURCIA)

30006941 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN (PUERTO 
LUMBRERAS)

30010334 CE INF-PRI RIO SEGURA (BENIEL)

30011855 IES PRINCIPE DE ASTURIAS (LORCA)

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

BENIEL

LORCA

0597MU

0597MU

0597MU

0597MU

0597FF

0597AS

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

9 horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

07/05/14

07/05/14

06/05/14

07/05/14

28/04/14

02/05/14

Incorporación 12/5

Incorporación 9/5

Incorporación 12/5

Incorporación 8/5

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13014900

13015210

13015840

13016090

13017240

13017870

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 075100322 

Sustituye a 028991220 

Sustituye a 048492653 

Sustituye a 023268161 

Sustituye a 048379704 

Sustituye a 023248364 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

47

47

47

0597MU

0597MU

0597MU

0597MU

0597FF

0597AL

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048402612

048550723

077714016

023048174

022482946

GALVEZ PEREA

ALMIRA PERALES

GARCIA SANCHEZ

BELMONTE MARTINEZ

VELASCO SORIA

ANGELES DE LA CRUZ

ZAIRA

MERCEDES

PATRICIA

M. PILAR

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010292 CEE PEREZ URRUTI (CHURRA)

30007657 CE INF-PRI HERRERIAS (UNION (LA))

30011417 CEE PARA NIÑOS AUTISTAS (MURCIA)

30018801 CE INF-PRI VILLA ALEGRÍA (SAN PEDRO DEL 
PINATAR)

30003068 CE INF-PRI CAÑADA DEL TRIGO (CAÑADA DEL 
TRIGO)

MURCIA

UNIÓN (LA)

MURCIA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

JUMILLA

0597AL

0597AL

0597AL

0597FI

0597FF

Completa

Completa

Completa

Completa

9 horas

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

05/05/14

30/04/14

30/04/14

25/04/14

03/05/14

Incorporación 8/5

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13021980

13022980

13023490

13023870

13025710

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30006483 CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA  (CASILLAS (LUGAR 
DE) O ERMITA DE BUENDIA - MURCIA)

Sustituye a 034807837 

Sustituye a 022943557 

Sustituye a 029186552 

Sustituye a 030971040 

Sustituye a 048572381 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

47

47

0597AL

0597AL

0597AL

0597FI

0597FF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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Murcia, a 06 de mayo de 2014

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín


